ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

______20.12.2019_____________                                                                     № ____1140______
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 05.12.2019 № 1074

В целях реализации положений Приказа Министерства финансов
Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке
размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации», Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 05.12.2019
№ 1074 «Об утверждении Порядка размещения и публикации финансовой и иной
информации о бюджете и бюджетном процессе в городе Заволжье в открытом
доступе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее –
постановление) следующие изменения:

- в таблицах приложений 2 и 3 к постановлению в графах «Ввод данных»,
«Согласование», «Просмотр» добавить слова «Жесткова О. Н.».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                          О.Н. Жесткова